Anno MCDXXVL 
rro Jordano Epifcopo Albanenfi , ad 
inftantiam eoramdem Archiepifcopi, 
D e c a ñ i , Sc Capiruli audienda commiA 
íimns, &f ine debito terminandam: qui 
in hujufmodi caufam procedens diffi-
nitivam , per quam perceptionem De-
cimarum hujurmodi Archiepifcopo, 
Decano , & Capitulo adjudicavit, & 
fuper illa Mag i l í ro , & Praíccptori pi*^-
didis perpetucm filentiuni impoíuit , 
fententiam promulgavit: á qua fuit 
pro parte eorumdem Magif t r i , & Pras-
ceptoris ad Sedem Apoftolicam appel-
latum. Nos caufam appellationis hu-
iufmodi i dilefto filio noftro Lucido 
Sante Maria: in Cofmedim Diácono 
Cardinali, audiendam commifsimus, & 
fine debito terminandaei, qui etiam in 
hujLifmodi caufam procedens, per ptíE-
fatum Epiícopum nuliiter fuifie, & elle 
proceüum, ejufque diffinitivam íenten-
í i a m , & omnia inde fecuta, fuifle 5 & 
efle nulla , per fuam fententiam decía-
ravit iniquam : á qua quidem fententia 
ipíius Cardinalis/uit pro parte eorum
dem Arehiepifcopi , Decani , & Capi-
tu l i ad Sedem appellatum camdem: 
Cum autem ficut eadem petitio lub-
jungebat, melíüs , & eommodiüs i n 
partibus i l l i s , quam in eadem Curia 
pofsit de ipfms caufa: meritis , & ven
ía te licueret, pro parte eorumdem A r 
chiepifcopi , Decani , Capituii, Magif. 
t r i * & Praeceptoris nobis fuit humiliter 
fupplicatum, ut caufam ultimse appel-
lationis hujufmodi, una cum negotio 
principali , ac ómnibus incidentibus, 
dependentibus , & connexis, aliquibus 
Pradatis in partibus illis committere, & 
alias ipíis in prscmifsis opportune pro-
videre, de benignitate Apoílolica dig-
naremur. 

3 Nos ftatum caufe hujufmodi ha-
bentes prasfentibus pro expreífo , hu
jufmodi quoque fuppiicationibus incli-
nati, caufam ipfam, coram quocumque 
in di£ta Curia pendentem,ad Nos teno-
re prxfentium advocantes , difcretioni 
veftrae per Apoftolica fcripta manda-
mus, quatenüs vocatis ómnibus, &f ín-
gulis , quorum intereft , & alijs , qui 
fuerint evocandi, caufam ip f im in eo 
ftatu, in quo ultimo , in eadem Curia 
remaní i t , authoritate noftra refumen-
tes, illamque ulteriüs audiatis ? & fine 

debito ínter omnes fupradidos decida^ 
tis : facientes, quae decreveritis, per 
cenfuram ecclefiafticam appellatione 
remora firmiter obfervari: teftes au
tem , qui fuerint nominad , íi íegrat ia , 
odio , vel timore fubtraxerint, ceníura 
íimili appellatione ceífante compellas 
vcrirate teftimonium perhibere. Non 
obílantibus fi aliquibus communiterj 
vel dtviíim a Sede pr^dida indultum 
exiftat, quod interdici , fufpendi, vel 
excommunicari non pofsint, per l i t te-
ras Apoftolicas, non facientes plenam, 
& expreífam, ac de verbo ad verbum 
de indulto hujufmodi mentionem.